



**"Tammeton"**

**Tarina** Douron laakso on tunnettu portviineistä, joiden lajikkeet taistelevat mantereisessa ilmastossa kesän paahtavaa kuumuutta ja talven kylmää vastaan. Ne väkevöidään viinisprillä. Samat upeiden rinnerterrassien rypäleet voidaan valmistaa punaviineiksi, joiden suosio on noussut vuosia. Tässä viinissä João Soares ja Ana Urbano ovat huolehtineet siitä, että käsin valikoitujen rypäleiden mehevä hedelmäisyys, tuoreus ja tarhan antamat vivahteet säilyvät lopullisessa viinissä. Käyminen matalassa lämpötilassa ja pidättäytyminen tammitynyrien käytöstä ovat osaltaan tuoneet autenttisuutta tälle viinille.

**Tuottaja** Messias Baptista perusti vuonna 1926 viiniliikkeen Caves Messias, jota hallinnoivat yhä hänen jälkeläisensä. Pääkonttori sijaitsee Mealhadassa Bairradan alueella. Yhtiö tuottaa ja myy laatuviinejä Portugalin tärkeimmiltä viinialueilta: Bairrada, Douro, Dão, Vinho Verde, Beiras ja portviinialue. Tuotteisiin kuuluvat myös perinteisellä menetelmällä tuotetut kuohuviini ja kypsytetyt brandyt. Yrityksen tuotevalikoima on erittäin laaja ja kaksi kolmasosaa sen tuotteista menee vientiin kaikille viidelle mantereelle. Caves Messias omistaa useita viinitiloja, joista tärkeimmät ovat Bairradan alueen Quinta do Valdoeiro, Douron Cima Corgon alueen Quinta do Cachão ja Däon Quinta do Penedo. Näiden tilojen viinitarhojen määrä ylittää yhteensä 200 hehtaaria. Yhtiön portviinit pulloetaan perinteisesti Vila Nova de Gaiassa. Caves Messias tekee jatkuvasti tutkimusta portugalilaisten rypäleiden ja viinien tuottamisesta. Se hankki vuosituhannen vaihteessa neljä uutta viinitilaa Däon alueelta ja aloitti Setúbalin viinien markkinoinnin. Uutta tekniikkaa ja tuotantotiloja suunnitellaan koko ajan lisää.

**VÄRI** Kuulas rubiinipunainen väri

**TUOKSU** Tuoksussa voi aistia punaisia ja tummia marjoja, luumua, ruusun terälehtiä ja paprikaa.

**MAKU** Maku on keskitäyteläinen, tuoreen hedelmäinen, kypsän vivahteikas ja tasapainoinen. Pitkässä lopussa viipyilee hienopiirteinen, mehevä marjaisuus.

**KÄYTTÖVINKIT** Messias Douron mehevä hedelmäisyys tekee siitä mainion seurusteluviinin. Se on omiaan pikkusuolaisille, lihaisille salaateille, leikkeleille, vaalealle lihalle, pastalle, haudutetuille kasviksille ja miedoille juustoille. Viini sopii vegaaneille. Tarjoile 16 - 18 °C.



<b>VIINITYYPPI</b>	Punaviinit	<b>PAKKAUSKOKO</b>	6 pll
<b>RYPÄLEET</b>	Tinto Cão 35% Touriga Franca 25% Touriga Nacional 20%	<b>PULLONSULJENTA</b>	Luonnonkorkki
<b>VALMISTUTTAJA</b>	Vinhos Messias	<b>PULLON KOKO</b>	0,75 l
<b>ALKOHOLIPITOISUUS</b>	14%	<b>TUOTENUMERO</b>	268006
<b>SOKERIPITOISUUS</b>	0,6 g/l		

